ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG THPT THSP

 ***

 Số:     -GGT/ĐTN Tp Cần Thơ, ngày … tháng … năm 2020

GIẤY GIỚI THIỆU
SINH HOẠT ĐOÀN TẠM THỜI

-----------

Kính gửi: BCH Đoàn………………………………………………………

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG THPT THỰC HÀNH SƯ PHẠM

Giới thiệu

Đồng chí: .............................................................................................................

Ngày tháng năm sinh (Nam/ Nữ): .........................................................................

Ngày vào Đoàn: ...................................................................................................

Nơi đăng ký thường trú: .......................................................................................

Là đoàn viên chi đoàn ….. trực thuộc Đoàn Trường THPT Thực hành Sư phạm

(Địa chỉ: Khu 2 Đại học đường, 3/2, Xuân Khánh, Ninh Kiều, Cần Thơ.

Điện thoại: 02923.734.758)

Đến sinh hoạt tạm thời tại cơ sở mới kể từ ngày … tháng … năm 2020

  TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG THPT THSP

BÍ THƯ

Quan Văn Út

https://www.google.com/search?rlz=1C1CHBF_enVN809VN809&q=tr%C6%B0%E1%BB%9Dng+thpt+th%E1%BB%B1c+h%C3%A0nh+s%C6%B0+ph%E1%BA%A1m+%C4%91%E1%BB%8Ba+ch%E1%BB%89&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LRT9c3LDQzM4rPjs_Sks1OttLPyU9OLMnMz4MzrBJTUopSi4sXsRqXFB3b8HD33Lx0hZKMghIg8XD3xmSFjMML8jIUio9tUCjIeLhrYa7CkYkPd3cnKiQDpTsBsqs6yWUAAAA&ludocid=8038860484511090504&sa=X&ved=2ahUKEwim9OSHjbfiAhWLMt4KHeSOAToQ6BMwEnoECA4QAw
https://www.google.com/search?rlz=1C1CHBF_enVN809VN809&q=tr%C6%B0%E1%BB%9Dng+thpt+th%E1%BB%B1c+h%C3%A0nh+s%C6%B0+ph%E1%BA%A1m+%C4%91i%E1%BB%87n+tho%E1%BA%A1i&ludocid=8038860484511090504&sa=X&ved=2ahUKEwim9OSHjbfiAhWLMt4KHeSOAToQ6BMwE3oECA4QBg